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HINDISTAN, İLK IBCA ZIRVESI'NE HAZIRAN AYINDA EV SAHIPLIĞI YAPACAK

READ MORE: NEW DELHI GEARS UP FOR 4  INDIA AFRICA FORUM SUMMITTH
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POLITIKA & YÖNETIM

YENI DELHI, 4. HINDISTAN-AFRIKA FORUM ZIRVESI'NE HAZIRLANIYOR
Hindistan, Afrika Birliği Komisyonu ile iş birliği içinde 4. Hindistan-Afrika Forum Zirvesi'ne
(IAFS-IV) 28-31 Mayıs 2026 tarihleri arasında Yeni Delhi'de ev sahipliği yapacak; bu
toplantı, 2015'ten bu yana düzenlenen ilk zirve niteliği taşıyacak. "IA SPIRIT: Hindistan-
Afrika İnovasyon, Dayanıklılık ve Kapsayıcı Dönüşüm için Stratejik Ortaklığı" temasıyla
gerçekleştirilecek zirve, Afrika kıtasının dört bir yanından liderler, bölgesel ekonomik
topluluklar ve Afrika diasporasını bir araya getirecek. Program dahilinde 28 Mayıs'ta Üst
Düzey Yetkililer Toplantısı, 29 Mayıs'ta Hindistan-Afrika Dışişleri Bakanları Toplantısı ve
31 Mayıs'ta Liderler Zirvesi'nin yanı sıra Hindistan-Afrika İş Diyaloğu ve Fuarı, İz-2
Diyaloğu ve Hindistan-Afrika Müzik ve Dans Festivali de yer alacak. 

Hindistan Çevre, Orman ve İklim Değişikliği Birlik Bakanı Bhupender Yadav, Yeni Delhi'de
ilk Uluslararası Büyük Kedi İttifakı (IBCA) Zirvesi 2026'nın web sitesini ve logosunu
tanıtarak Hindistan'ın bu açılış zirvesine 1-2 Haziran 2026 tarihlerinde ev sahipliği
yapacağını duyurdu. Zirveye üye ve gözlemci ülkelerden devlet ve hükümet başkanlarının
yanı sıra 95 büyük kedi yaşam alanı ülkesinden üst düzey yetkililer, koruma uzmanları ve
uzmanların katılması beklenmektedir.
Hindistan'da genel merkezi bulunan hükümetlerarası bir kuruluş olan IBCA, 2023 yılında Başbakan Narendra Modi
tarafından hayata geçirilmiş olup aslan, kaplan, leopar, kar leoparı, çita, jaguar ve puma olmak üzere yedi büyük
kedi türünün korunmasına adanmıştır. "Büyük Kedileri Kurtar, İnsanlığı Kurtar, Ekosistemi Kurtar" temasıyla
düzenlenecek zirvede, sınır ötesi iş birliğini güçlendirecek ve koruma çabalarını küresel biyoçeşitlilik ile iklim
hedefleriyle uyumlu hale getirecek Delhi Büyük Kedi Koruma Deklarasyonu'nun kabul edilmesi beklenmektedir.
READ MORE: INDIA TO HOST 1  IBCA SUMMIT IN JUNE THIS YEARST

Hindistan-Afrika ikili ticareti 2024-25 yılında yıllık %17 büyüme kaydederek yaklaşık 82 milyar ABD dolarına
ulaşırken Hindistan'ın Afrika'daki kümülatif yatırımları 80 milyar ABD dolarını aşmış durumda. Hindistan ayrıca son
yıllarda 17 yeni büyükelçilik ve misyon kurarak kıtadaki diplomatik varlığını 29'dan 46 daimi misyona genişletti.

VIETNAM GENEL SEKRETERI VE CUMHURBAŞKANI TO LAM'IN HINDISTAN'A DEVLET ZIYARETI

READ MORE: STATE VISIT OF VIETNAMESE GENERAL SECRETARY AND PRESIDENT TO LAM TO INDIA

Vietnam Genel Sekreteri ve Cumhurbaşkanı To Lam'ın 5-7 Mayıs 2026 tarihleri arasında Hindistan'a
gerçekleştirdiği devlet ziyareti kapsamında Başbakan Narendra Modi, iki ülkenin ikili ticareti 2030 yılına kadar 25
milyar ABD dolarına çıkarmaya yönelik stratejik bir yol haritasını resmileştirdiğini duyurdu. Başbakan Modi, 6
Mayıs'ta Hyderabad House'da düzenlenen ortak basın açıklamasında iki ülkenin ilaç otoriteleri arasında
imzalanan MoU'ların Vietnam'da Hint ilaçlarına erişimi kolaylaştıracağını vurgularken Hint tarım, balıkçılık ve
hayvansal ürünlerin Vietnam'a ihracatının da kolaylaştırılacağını belirtti. Nadir toprak elementleri ve ödeme
sistemlerinden turizm, kültür, eğitim ve denizcilik iş birliğine uzanan çeşitli sektörlerde anlaşmalar imzalandı.
Liderler, Vietnam'ın Hindistan'ın Doğuya Yönel Politikası, MAHASAGAR Vizyonu ve Hint-Pasifik Vizyonu'ndaki
kilit dayanak noktası statüsünü teyit ederek Vietnam'ın Hindistan'ın 2026 BRICS Dönem Başkanlığıyla eş
zamanlı olarak BRICS Ortak Ülkesi rolünü memnuniyetle karşıladı. Ziyaret aynı zamanda ikili ilişkilerin Kapsamlı
Stratejik Ortaklık düzeyine yükseltilmesinin 10. yıl dönümüne de denk geldi.

https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41073/Fourth+IndiaAfrica+Forum+Summit
https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41073/Fourth+IndiaAfrica+Forum+Summit
https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41073/Fourth+IndiaAfrica+Forum+Summit
https://ibca.world/about_ibca
https://ibca.world/about_ibca
https://ibca.world/about_ibca
https://www.mea.gov.in/Speeches-Statements.htm?dtl/41106/English_Translation_of_Prime_Ministers_Press_Statement_during_the_Joint_Press_Statement_with_the_General_Secretary_of_the_Communist_Party_of_Vietnam_a
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READ MORE: INDIA SALUTES BRAVERY AND SACRIFICE OF ARMED FORCES - OPERATION SINDOOR

EKONOMİ & KALKINMA
HINDISTAN'IN TOPLAM IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA 863 MILYAR ABD DOLARI ILE TÜM
ZAMANLARIN REKORUNU KIRDI
Ticari İstihbarat ve İstatistik Genel Müdürlüğü ile Hindistan Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre
Hindistan'ın mal ve hizmet ihracatı, 2025-26 mali yılında yıllık bazda %4,59 artışla 2024-25 mali yılındaki 825,26
milyar ABD dolarından 863,11 milyar ABD dolarına yükselerek tüm zamanların rekorunu kırdı. Hizmet ihracatı,
BT, iş, finans ve profesyonel hizmetlere yönelik güçlü talebin etkisiyle %8,71 artarak tarihi bir zirve olan 421,32
milyar ABD dolarına ulaşırken mal ihracatı %0,93 büyüyerek 441,78 milyar ABD dolarına yükseldi. Özellikle
dikkat çekici olan husus, 2025-26 mali yılının dört çeyreğinin her birinin ayrı ayrı tüm zamanların en yüksek
ihracat performansını kaydetmesidir; bu başarı Hindistan ticaret tarihinde ilk kez gerçekleşmektedir. Toplam
ithalat yıl boyunca %6,49 artışla 979,65 milyar ABD dolarına ulaştı.
READ MORE: INDIA'S OVERALL EXPORTS HIT ALL-TIME HIGH OF US$ 863 BILLION IN FY26

HINDISTAN, SINDOOR OPERASYONU'NUN BIRINCI YIL DÖNÜMÜNDE SILAHLI KUVVETLERIN
CESARETINI VE FEDAKARLIĞINI SELAMLIYOR

Hindistan, 7 Mayıs'ta Sindoor Operasyonu'nun birinci yıl dönümünü kutlayarak silahlı kuvvetlerin cesaretini,
kararlılığını ve fedakarlığını saygıyla andı. 22 Nisan 2025'te Pahalgam'da turistlere yönelik gerçekleştirilen terör
saldırısına karşılık olarak bir yıl önce başlatılan Sindoor Operasyonu; Pakistan ve Pakistan işgali altındaki
Keşmir'deki dokuz terör altyapısına yönelik hassas hava saldırılarını kapsadı ve en az 100 teröristin etkisiz hale
getirilmesini sağladı. Cumhurbaşkanı Droupadi Murmu, operasyonu Hindistan'ın terörizme karşı sarsılmaz
kararlılığının belirleyici bir kanıtı olarak nitelendirirken Cumhurbaşkanı Yardımcısı C.P. Radhakrishnan, ülkenin
egemenliğini tehdit eden terör güçlerine Hindistan'ın kararlı bir yanıt verdiği belirleyici bir an olarak tanımladı.
Başbakan Narendra Modi ise silahlı kuvvetlerin eşsiz bir cesaret, hassasiyet ve kararlılık sergilediğini belirterek
Sindoor Operasyonu'nun Hindistan'ın terörizme karşı kararlı tutumunu ve ulusal güvenliği korumaya yönelik
sarsılmaz bağlılığını yansıttığını vurguladı.

WALMART, IHRACAT ATILIMI SÜRECINDE HINDISTAN'DAN TEDARIKININ 40 MILYAR ABD
DOLARINI AŞTIĞINI AÇIKLADI
ABD'li perakende devi Walmart, Hindistan'dan 40 milyar ABD dolarının üzerinde mal tedarik ettiğini ve tedarikç
kapasitesini genişletmek, uyumluluk standartlarını yükseltmek ile Hintli üreticilerin küresel ölçekte ihracatını artırmasına
destek olmak amacıyla çalışmalarını sürdürdüğünü açıkladı. Walmart Başkanı ve CEO'su John Furner, 7 Mayıs'ta Yen
Delhi'deki Bharat Mandapam'da düzenlenen Walmart Büyüme Zirvesi - Hindistan 2026'nın ikinci edisyonunda yaptığ
konuşmada Hindistan'ı küresel ticaretin en dinamik fırsatlarından biri olarak nitelendirdi. Şirket, 2019'dan bu yana
115.000'den fazla Hintli KOBİ'yi eğitmiş olup 2028 yılına kadar toplam 170.000 KOBİ'yi desteklemeyi planlamaktadır
Walmart, daha önce 2027 yılına kadar Hindistan'dan yıllık 10 milyar ABD dolarına kadar mal tedarik etmeyi taahhü
etmişti.
READ MORE: WALMART SAYS INDIA SOURCING HAS CROSSED US$ 40 BILLION AMID EXPORT PUSH

https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2258583&reg=3&lang=1
https://www.ibef.org/news/india-s-exports-rise-4-6-to-hit-an-all-time-high-of-us-863-billion-in-fy26-despite-global-headwinds
https://corporate.walmart.com/suppliers/walmart-growth-summit
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GÜÇLÜ ROBUSTA VE HAZIR KAHVE TALEBIYLE HINDISTAN'IN KAHVE IHRACATI OCAK-NISAN
DÖNEMINDE %27 ARTTI

Hindistan Kahve Kurulu verilerine göre Hindistan'ın kahve ihracatı, ağırlıklı olarak
robusta ve hazır kahve sevkiyatlarındaki artış sayesinde Ocak-Nisan 2026
döneminde yıllık bazda %26,6 artışla 174.000 tona yükseldi. Değer bazında toplam
ihracat, geçen yılın aynı dönemindeki 79,74 milyon ABD dolarından 98,65 milyon
ABD dolarına çıkarken birim değer gerçekleşmesi ton başına 5.200 ABD dolarına
yükseldi. Robusta ihracatı %36 artışla 85.168 tona ulaşırken hazır kahve sevkiyatları
17.504 tondan 20.332 tona yükseldi. Hazır kahve re-ihracatı 30.274 tondan 38.169
tona çıkarken arabika ihracatı %58 düşüşle 30.589 tona geriledi. 

READ MORE: INDIA'S COFFEE EXPORTS JUMP 27% IN JANUARY-APRIL

Başbakan Narendra Modi başkanlığında toplanan Hindistan Birlik Kabinesi, 5 Mayıs'ta
Batı Asya krizi nedeniyle işletme sermayesi baskısıyla karşı karşıya kalan KOBİ'leri,
havayollarını ve diğer işletmeleri desteklemek amacıyla yaklaşık 1,9 milyar ABD dolarlık
bütçesiyle Acil Kredi Limiti Garanti Planı'nın (ECLGS 5.0) beşinci edisyonunu onayladı.
Uygun nitelikteki işletmeler, 2025-26 mali yılının dördüncü çeyreğinde kullandıkları azami
işletme sermayesinin %20'sine kadar ek kredi alabilecekken yolcu havayolları
ihtiyaçlarının %100'üne kadar borçlanabilecek. Kredi vadeleri KOBİ'ler ve KOBİ dışı
işletmeler için bir yıl ödemesiz dönem dahil beş yıl, havayolları için ise iki yıl ödemesiz
dönem dahil yedi yıl olarak belirlendi. Devlet garantisi KOBİ'ler için kayıpların %100'ünü,
büyük işletmeler ve havayolları için ise %90'ını karşılamakta olup plan, 31 Mart 2027
tarihine kadar onaylanan kredilere uygulanacak.

KABINE, HAVACILIK VE KOBİ'LER IÇIN 1,9 MILYAR ABD DOLARLIK KREDI GARANTI PLANINI
ONAYLADI

READ MORE: CABINET CLEARS US$ 1.9 BILLION CREDIT GUARANTEE SCHEME FOR AVIATION, MSMES

SANAYİ VE SEKTÖR ANALİZLERİ

KPMG ve Hindistan Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu'nun (FICCI) "Hindistan'ın Gayrimenkul Alanını
Yeniden Tasarlamak: Değer Zinciri Dönüşümünde Teknolojinin Rolü" başlıklı ortak raporuna göre Hindistan'ın
gayrimenkul piyasasının 2025 yılındaki 650 milyar ABD dolarından 2047 yılına kadar yaklaşık dokuz kat
büyüyerek 5,8 trilyon ABD dolarına ulaşması öngörülüyor. Kurumsal gayrimenkul sektöründe yapay zeka
benimsenmesi, 2023'teki %5'in altındaki seviyeden 2025'te %91'e yükseldi; geliştiriciler değer zinciri genelinde
giderek artan oranda dijital ikizler, blok zinciri, insansız hava araçları ve Nesnelerin İnterneti destekli sistemleri
hayata geçiriyor. Sektör, ulusal GSYİH'ye %7,3 oranında katkı sağlamaya devam ederken önemli bir istihdam
kaynağı olmayı da sürdürüyor. GYO'lar ve İnvIT'ler aracılığıyla halihazırda 15,8 milyar ABD dolarının üzerinde
kaynak serbest bırakılmışken yabancı şirketler 2026'nın ilk çeyreğinde Hindistan'ın en büyük dokuz şehrinde
rekor düzeyde 9,1 milyon fit kare ofis alanı kiraladı.

READ MORE: INDIA’S REAL ESTATE SECTOR PROJECTED TO TOUCH US$ 5.8 TRILLION BY 2047: KPMG

KPMG: HINDISTAN'IN GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNÜN 2047 YILINA KADAR 5,8 TRILYON ABD
DOLARINA ULAŞMASI ÖNGÖRÜLÜYOR

Rapor ayrıca Hindistan'daki yeni konutların 2034 yılına kadar 906 milyar ABD dolarlık bir değere ulaşabileceğini
öngörürken 41 milyon fit kare yeni perakende gelişmesinin 2028 yılına kadar faaliyete geçmesi bekleniyor.

Kahve Kurulu'nun 2025-26 yılına ait çiçeklenme sonrası tahmini, Karnataka, Kerala ve Tamil Nadu genelinde
beklenen kazanımlar ve iyileşen verim ile daha iyi nem koşullarının desteğiyle 4.03.000 tonluk rekor üretimi
öngörmektedir.
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https://coffeeboard.gov.in/ExportInfo.aspx
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2258140&reg=3&lang=2
https://kpmg.com/in/en/insights/2026/05/reimagining-indias-real-estate-landscape.html
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HINDISTAN, GÜZELLIK VE KIŞISEL BAKIM SEKTÖRÜNDE YENI FIRSATLARIN PEŞINDE
Hindistan Ticaret ve Sanayi Bakanı Piyush Goyal, 8 Mayıs'ta Fransız güzellik ve kişisel bakım devi L'Oréal
Groupe ile Hindistan'dan tedarik, üretim ve ihracatın güçlendirilmesi ve ülkenin güzellik ve kişisel bakım
sektörüne yönelik yeni fırsatların araştırılması konularında görüşmeler yapıldığını açıkladı. Bakan, L'Oréal'in
Güney Asya Pasifik, Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölgesi Başkanı liderliğindeki bir heyetle bir araya geldi.
Görüşmeler, L'Oréal'in bu yılın başlarında yaklaşık 383,4 milyon ABD dolarlık başlangıç yatırımıyla
Haydarabad'da dünyanın en büyük Güzellik Teknolojisi Küresel Kapasite Merkezi'ni açacağını duyurmasının
hemen ardından gerçekleşti. Hindistan'ın güzellik ve kişisel bakım pazarı; artan tüketici talebi, dijital
benimsemenin yaygınlaşması ve premium ile organize markaların genişlemesinin etkisiyle hızlı büyümesini
sürdürürken küresel şirketler ülkedeki üretim ve tedarik operasyonlarını çeşitlendirme arayışına girmiş durumda.
READ MORE: INDIA EXPLORING GREATER OPPORTUNITIES IN BEAUTY AND PERSONAL CARE INDUSTRY

HINDISTAN VE AVRUPA BIRLIĞI, ELEKTRIKLI ARAÇ PIL GERI DÖNÜŞÜM KAPASITESINI
GÜÇLENDIRMEK İÇIN ORTAK GIRIŞIM BAŞLATTI

Hindistan ve Avrupa Birliği, 5 Mayıs 2026'da Yeşil ve Temiz Enerji Teknolojileri alanındaki Hindistan-AB Ticaret ve
Teknoloji Konseyi (TTC) 2. Çalışma Grubu kapsamında elektrikli araç (EA) pillerine yönelik ileri geri dönüşüm
teknolojileri geliştirmek amacıyla 15,2 milyon Euro'luk ortak bir girişimi hayata geçirdi. AB tarafında AB'nin Ufuk
Avrupa programı, Hindistan tarafında ise Ağır Sanayi Bakanlığı tarafından finanse edilen ve iki taraf arasındaki
üçüncü koordineli teklif çağrısını oluşturan programa başvurular 15 Eylül 2026'ya kadar açık olacak. Girişim; kritik
ham maddelerin güvence altına alınmasını, döngüsel ekonomiye geçişin hızlandırılmasını ve Hindistan-AB ikili
ilişkilerinin güçlendirilmesini hedeflemektedir. Program; yüksek verimli malzeme geri kazanımı, güvenli ve
dijitalleştirilmiş toplama sistemleri ve pilot ölçekli gösterimler üzerine odaklanacak olup Hindistan'da ortak bir
Hindistan-AB pilot hattı kurulacak. Temel odak alanları arasında daha yüksek geri kazanım oranları, karma pil
kimyalarının işlenmesi ve lityum, grafit ve kobalt gibi malzemelerin ikinci kullanım uygulamalarına yönelik güvenlik
standartları yer almaktadır.
READ MORE: INDIA & EUROPEAN UNION LAUNCH JOINT INITIATIVE - EV BATTERY RECYCLING CAPACITY

APPLE, HINDISTAN'IN YENILENEBILIR ENERJI ALTYAPISINA 10,53 MILYON ABD DOLARI YATIRIM
YAPACAK

ABD'li teknoloji devi Apple, 7 Mayıs'ta daha kapsamlı sürdürülebilirlik ve karbon nötrlüğü hedefleri
doğrultusunda Hindistan'daki yenilenebilir enerji altyapısının geliştirilmesini desteklemek amacıyla
yaklaşık 10,53 milyon ABD dolarlık bir yatırım yapacağını duyurdu. Yatırım, ülke genelinde 150
MW'ın üzerinde yeni yenilenebilir enerji kapasitesi inşa etmek amacıyla Hindistan'ın önde gelen
yenilenebilir enerji geliştiricilerinden CleanMax ile ortaklık içinde gerçekleştirilecek. Planlanan
kapasite, yıllık bazda yaklaşık 150.000 Hintli haneyi besleyecek güce sahip olacak ve daha da
genişletilebilecek. Girişim, Apple'ın Hindistan'daki tedarik zinciri operasyonları genelinde
yenilenebilir enerji benimsenmesini güçlendirmeyi hedeflemekte ve şirketin 2030 yılına kadar tüm
faaliyetleri kapsamında karbon nötr hale gelme hedefini desteklemektedir.

READ MORE: APPLE TO INVEST RS US$ 10.53MILLION IN INDIA’S RENEWABLE ENERGY INFRASTRUCTURE

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

38. SAYI                                                                                                              04-10 MAYIS 2026

https://www.ibef.org/news/l-or-al-to-set-up-first-global-tech-hub-in-hyderabad-plans-us-420-million-investment-2-000-jobs-by-2030
https://www.eeas.europa.eu/delegations/india/eu-and-india-launch-major-%E2%82%AC152-million%E2%82%B9169-crore-joint-initiative-revolutionize-ev-battery-recycling_en?s=167
https://ddnews.gov.in/en/apple-to-invest-rs-100-crore-in-indias-renewable-energy-infrastructure/
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HINDISTAN VE FRANSA, BILIM, TEKNOLOJI VE UZAY ALANINDAKI İKILI İŞ BIRLIĞININ
GENIŞLEYEN KAPSAMINI DEĞERLENDIRDI

KABINE, GUJARAT'TA 415 MILYON ABD DOLARLIK İKI YENI YARI İLETKEN TESISINI ONAYLADI

Hindistan Birlik Kabinesi, Hindistan Yarı İletken Misyonu (ISM) kapsamında
Gujarat'ta toplam yaklaşık 415 milyon ABD dolarlık yatırım öngören ve 2.230
nitelikli profesyonele istihdam sağlaması beklenen iki yeni yarı iletken üretim
projesini onayladı. Crystal Matrix Limited, Dholera'da Mini/Mikro-LED ekran
modülleri üretimi ve GaN döküm hizmetleri için yıllık 72.000 metrekare ekran
paneli ve 24.000 set RGB wafer üretim kapasitesiyle bileşik yarı iletken
fabrikasyonu ve ATMP alanında entegre bir tesis kuracak. 

READ MORE: CABINET CLEARS TWO NEW SEMICONDUCTOR UNITS WORTH US$ 415 MILLION IN GUJARAT

Hindistan ve Fransa, bilim, teknoloji ve uzay alanındaki Hindistan-Fransa iş birliğini değerlendirmek amacıyla bir
toplantı gerçekleştirdi. 2026 yılının Hint-Fransız İnovasyon Yılı olarak ilan edilmesinin yapay zeka, uygulamalı
matematik, ileri malzemeler, okyanus bilimleri ve uzay teknolojileri gibi gelişmekte olan alanlarda iş birliğinin
ölçeklendirilmesi için önemli bir fırsat sunduğu vurgulandı. ISRO ile Fransa'nın CNES ajansı arasındaki Megha-
Tropiques, SARAL ve süregelen TRISHNA misyonu gibi ortak misyonları kapsayan köklü iş birliği tarihine ve
Fransa'nın Hindistan'ın Gaganyaan programına verdiği desteğe dikkat çekildi. İnsan uzay uçuşu alanında
astronot eğitimi ve mikro yerçekimi deneyleri ile "Okyanus için Uzay İttifakı" kapsamında okyanus veri paylaşımı
dahil olmak üzere iş birliğinin güçlendirilmesi önerildi. Hindistan'ın Eylül 2026'da Paris'te düzenlenecek
Uluslararası Uzay Zirvesi'ne katılması kararlaştırıldı.
READ MORE: INDIAN SPACE START-UP GALAXEYE LAUNCHES MISSION DRISHTI ON SPACEX FALCON 9

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON

Suchi Semicon Private Limited ise otomotiv, endüstriyel otomasyon ve tüketici elektroniği sektörlerini
hedefleyerek yıllık 1.033,20 milyon çip kapasitesiyle Surat'ta ayrık yarı iletkenler için Dış Kaynaklı Yarı İletken
Montaj ve Test (OSAT) tesisi kuracak. Bu onaylarla birlikte ISM kapsamında desteklenen toplam proje sayısı
12'ye yükselirken kümülatif yatırımlar yaklaşık 17,5 milyar ABD dolarına ulaştı.
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https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2258119&reg=3&lang=1
https://galaxeye.space/mission-drishti-launch
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Ankara Üniversitesi'nde "Türk Hindolojisinin 90 Yılı" kutlamalarının perdesi, bir tanıtım niteliğindeki Yoga
seansıyla açıldı. Seansa öğretim üyeleri, Türkiye'den Hindologlar ve üniversite öğrencileri katıldı.

Başkonsolos ve Ticaret Ataşesi, Bursa Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin (BUSİAD) kıdemli yönetim kurulu
üyeleriyle bir araya geldi. Başkonsolos, Hindistan'daki son gelişmeler ve Türk iş dünyası için Hindistan'ın büyüyen
ekonomisinin sunduğu fırsatlar hakkında bilgi verdi. Güçlü ticari ilişkiler için BUSİAD ile yürütülecek faaliyetlere
ilişkin bir yol haritası da görüşüldü.

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Başkonsolos, Bursa'daki Floteks'i ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Celal Beysel ile bir araya geldi. Floteks,
Türkiye'nin rotasyonel kalıplama yöntemiyle üretilen otomotiv parçaları ve endüstriyel bileşenler alanındaki önde
gelen üreticilerinden biridir. Ziyaret, şirketin üretim süreçleri hakkında bilgi edinmek ve ticari ilişkilerin
güçlendirilmesine yönelik olasılıkları görüşmek için bir fırsat sundu.
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Konsolos Dr. Rishabh Shukla, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve ekibini ziyaret etti. Görüşmelerde
yaklaşan Uluslararası Yoga Günü ve Haziran ayı boyunca düzenlenecek Hint filmi gösterimleri ele alındı.

Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliği, Hindoloji'nin 90. Yılı kutlamaları kapsamında Hindistan ile Türkiye arasındaki
kültürel bağa görsel bir adak olarak "Türk Gözünden Hindistan" ve Gurudev Rabindranath Tagore'un eserleri
olmak üzere iki sergi düzenledi.

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Ankara Üniversitesi Muzaffer Göker Konferans Salonu'nda tarihi bir buluşma gerçekleşti. "Türk Hindolojisinin 90
Yılı: Türkiye-Hindistan İlişkilerinde Tarihsel Temeller ve Çağdaş Dinamikler", akademisyenleri ve Hindologları bir
araya getirerek 90 yıllık bilgi paylaşımını kutlayan köklü bir sempozyumdur.
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Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu, 8 Mayıs 2026'da bir medya brifing resepsiyonu düzenledi. Başkonsolos,
Sindoor Operasyonu'nun birinci yıl dönümü hakkında bilgi vererek Hindistan'ın terörizme karşı sıfır tolerans
politikasını bir kez daha teyit etti. Ayrıca Hindistan'ın ekonomik büyümesini ve iş dünyasına sunulan fırsatları da
gündeme taşıdı.

Hindistan Kahve Kurulu, COFFEX İstanbul'da Hindistan'ın en seçkin kahvelerinden bazılarını gururla sundu!

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Lulu Group International Yönetim Kurulu Başkanı Yusuff Ali MA, Başkonsolosluğu ziyaret etti. Grubun küresel
ölçekte yürütmekte olduğu çeşitli girişimler hakkında Başkonsolosu bilgilendirdi.

Bizi takip edin

OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
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